
G

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 augustus 2019;

gelet op het advies van de raadscommissie van 5 september 2019;

besluit:

1. In te stemmen met de bestemming van het voormalige gemeentehuis in Ravenstein tot 

een semi-openbare voorziening voor Toerisme en Ontmoeten. 

2. Een investeringskrediet van € 660.793,--  beschikbaar te stellen voor het renoveren en 

verbouwen van het Raadhuis Ravenstein voor deze bestemming. De dekking hiervoor komt uit 

de huuropbrengsten.

3. Een eventueel aanbestedingsnadeel te verwerken in de eerstvolgende financiële 

tussenrapportage/marap.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 19 september 2019.

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Datum 09-07-2019         Behandeld door

A. Verstraten

Doorkiesnummer

140412

Onderwerp

Herbestemming Raadhuis Ravenstein


